
Ministerstwo Finans6w, ul. Swi?(okRyska 12, 00-916 Warszawa )•

Nazwa I adres jednostk! sprawozdav/czej

GROAN - GMIHA Choszczno

73-200 CHOSZCZNO

|Numer identyfikacyjny REGON

210967024

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE 0 STANIE NALEZNOSd ORAZ WYBRANYCH AKTi'WfiW FINANSOWYCH

a) sprawozdaniejednostkowe

jednostk! samorzqdu terytorialnego

b) sprawozdanie zbiorcze

v/g stanu na koniec I kwartatu 2020 roku

c) sprawozdanie (qczne

Adresal:

Reg!ona)na Izba Obrachunkowa w Szczecinie

7E62B8465229AF16

jNazwa wojew6dztwa 1)

|Nazwa powiatu / zwiqzku 1)

|Nazwagm!ny/zwiE}zl<u

zachodniopomorsKie

choszczertskt

CHOSZCZNO

WOJ. 2>

32

POWIAT2!

02
GMINA 2>

02
TlTGM.2' | ZWIAZEK JST z| Tl'PZW. 21 I Gmpa 2) | cz^Sibudfc2)

Pfzed v/ypelnieniem przeczylaii Instrukcj?

A. Naleznosci oraz wybrane aktywa flnansowe

Wyszczegtilnjenle

1

N1 papieryv/artoSciowe(N1.1+N1.2)

N1.1 kr6ti<otermlnowe

N1.2 dhigoterminowe

N2 poiyczkl(N2.1+N2,2)

N2.1 kr6t)<olerminowe

N2.2 dtugoterminowe

N3 goUwka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1 got6wka

N3.2 depozyty na ^qdanle

N3.3 depozyty temilnowe

N4 na!einoSc}wymaga[ne(N4.1+N4.2)

N4.1 z tylutu dostaw towar6w i uslug

N4.2 pozostate

N5 pozostate naleinoSd (N5.1+N5.2+N5.3)

N5.1 z tytulu dostaw lowar6w i ushjg

N5.2 z tylufu podatKOw I sKfaden na
ubezpfeczenia spo).

N5.3 z tytutu Innych nU wymlenione powy^ej

kwota
naleznoiSci

og61em
(kol.3+15)

2

0,01

0,&

0.0

0,0

0,0

0,0

8694648,8

2 628.1

9692020.6

0,0

16825294.1

1316B40.5

(5608453.5

1-1361061,2

2t8S7&4,0

11806-410.3

3S7SS8.S

dtu^nicy krajovy

og6(em
;I<0|. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

0>00|

o.ool

0,001

o.ool

0,00]

0,00|

9694648,871

2 628, t<

9 692 020.681

0.00|

i6 825 294.1;

t 31 S 840.541

t5608453,5S|

t4 36(061,26|

2185754.001

11 806410,341

3S7 BS6.&2]

sektor
finans6w

publicznych
oQ61em

(kol.5+6+7+8)

4

0.0(

0.(X

o.ex

w
0,0

0.0(

2 628. t!

2 628. f

0.&

0,&

0,&

0,0'

0.0

2$60S,4

0.0

0.0

26 606.4

grupa I

5

0.01

0.0(

0.01

0,01

0.01

0.01

o.a

0.0

O.DI

0,0

0,0

0.&

0.0

2660S.4

0.0

0,0

26606,4

grupa ft

6
O.Oi

0.01

0,0

0.0

0,0

0.0

0,0

0.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0.0

grupa III

7

0,0i

0.0

o.o

0,0

0,0

0,0

262B.1

2 628,1

0.0

0,0

0,0

0.0

0.0

0,0

0,0

0,0

0.0

gnjpa IV

8

0.0

o.d

0,0

0.0

0.0

0.0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0.0

0.0

0.0

o.c

o.c

0.0

bank
centralny

9

0.01

0,01

0,0i

O.Oi

o.a

0,0

0,&

0.0

0.0

0,0

0,0

0.0

0,0

0.0

0,0

0.0

0.0

bankl

10

O.tX

0.0

0.0

0,0

0,0

0,0

8692020.6

0,0

9 $32 020,6

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0.0

0,0

0.0

pozostate
krajowe

instytucje
tiansowe

11

0,&

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

o,c

o.c

o.c

o.c

o.c

fzedsi^biorstwe
niefinansoAe

12

O.CN

O.DI

0,0

0.0

0.0

0.0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0.0

0>0

0>C

gospodarstwa
(jornows

13

0,01

0,01

0,0i

0,0i

O.Ch

0,0i

0,0i

0,0

o.»

0.0

1 3442-12,1

22410,7

1321631,3

7039420.G

116581.8

6 &22 828.7

0,0

instytuqe
lekomercyjne
Izfatajqce na

rzecz
gospodarstw
domowvch

14

0,0

0,0

o,c

o,c

o.c

o,c

0>C

o,c

0,t

o,e

1S&81052.C

t 294 429,1

14286622,:

7 295 034,:

2076162,'

488358t,i

341 290.S

dtu^nicyzagrantcz

og6tem
(kol. 16+17)

15

o.oo]

OWI
0,001

o.ool

0,00|

0.00)

o.ool

0.00]

o.ool

0,00]

o.ool

o.oof

0.00]

0,00)

0.00]

0,00|

owl

podmoty
nate^qce
do strefy

euro

16

0,0

0.0

0.0

0,0

0,0

0.0

0.0

o,c

o.c

o.c

o,c

o.c

0,1

o.c

o,c

o.c

O.E

pozostate
podmloty

zagraniczne

17

o,oc

o.oc

o.oc

O.Ot

o,cx

0,0(

o.oc

0.1X

0,0(

O.tX

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

»,01

0,01

Agata Bruzgo

Gf6wny Ksi^gowy */ Skarbnik

•nte dotyczy sprawozdart zbiwczych sporzqdzonych

BeSTia

ch

0957659300 2020-04-22

roR m-c dzieri

7E62B8465229AF15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.04.24

Kierownik jednoslkt / Pfzewodnlczqcy Zarzqdu
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3. NaleznoSci z tytulu udzielonych por?czen i gwarancji

Wyszczegdlniera'e

1

B1 na)eino§(S gtdv/na z tytu!u udzielonych gwarancjl! por^czert

B2 odsetk! ustawowe od nale^nofic! gtownej z tylutu udzjelonych gwarancji I
por^czert

B3 wartoS6 sptat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dtuinlk6w z
tytulu udziejonych por?czert i gwarancjf (wydatki)

B4 fwota odzyskanych wierzylelnoicl w okresie sprav/ozdawczym od
[i!u^nlk6w z tytutu por^czert tub gwarancjl (dochody)

kwol)
nale^no^ci

og6tem
(kol. 3+8)

2

0,00

0,00

0,00

0,00

podmioty
sektora finansAv

publicznych
(kol.4+5t6+7)

~3

0,00

0,00

0.00

0,00

grupa f

4

0,00

0.00

0,00

0.00

grupa If

5

(Hu^nlcy

0.001

0,00|

0.001

0,001

grupa III

6

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

grupa IV

7

o,oc

o.oc

o;oc

o.oc

pozostate
podmioty

8

0,00

o.oo

0,00

0.00

t)Nl6pEteeb[W6kreSB<i

2)W?eN<igd/d&tyc2y

Agata Bruzgo'/^^ 0957659300 2020-04-22

ff)eri Adarnwvk

Robert Adamczyk

Gi6wny Ksf?gowy */ SKarbnik ^ rok m-c dziei'i Kierov/nik jednostkt/Przewodniczqcy Zarzqdu

*nie dotyczy spfav/ozdari zbforczych sporzc[dzonych przez RIO 7E62B8465229AF15

BeSTia Strona 2 z 3

Kopla z dokumentu podplsanego elektronicznle wygenerowana dnla 2020.04.24



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-N

Agata Bruzgo ^2
Gt6wny Ksl?gowy */ Skarbnlk ^

'n'e dotyczy sprawozdari zbiofczych spotz^dzdnych pfzpfi'plO

BeSTia

0957659300 2020-04-22

rok m-c dziert

7E62B8465229AF15

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.04.24

Robert AdamczyR

Kierownik Jednostkf/Przewodniczqcy Zarzqdu
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